
Nordrhein 23/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 111070  Gruppe Verbandsliga Männer Gr. 1 (HVN)

Datum 11.11.2023, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft TV Borken

Spielort Berufskolleg Borken  Gastmannschaft TV Kapellen

 

Heimmannschaft

TV Borken
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Anonym - -

2 Anonym - - 1

4 Gesing, Frederik - - 1

8 Feldevert, Eric - -

9 Anonym - - 3

10 Beckmann, Marcel - - 2

12 Anonym - -

13 Anonym - -

14 Dahlhaus, Lukas - - 7 1/1

15 Anonym - - 4

17 Anonym - - 3

18 Kutsch, Dominik - - 1

19 Wansing, Jona - - 1

20 Wiechmann, Max - - 1

A Esser, Sven - -

B Arndt, Leon - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 17:41

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 41:45

2-Minuten 1 Timeout 3 49:51

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Kapellen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Feltgen, Daniel - - 3

4 Jost, Yannic - - 0/1

5 Adler, Lukas - - 2

6 Kirschbaum, Tim Lucas - - 1 1/1

9 Toschki, Michel - - 1

11 Blondin, Robin - - 1

12 Jakobi, Andreas - -

14 Hermsen, Thilo - - 1

15 Kohn, Luca - -

17 Brettschneider, Daniel - - 1

18 Maes, Tillmann - - 2

22 Lenz, Luis-Maximilian - - 1

25 Ginters, Christian - -

55 Kempken, Lukas - -

A Erlach, Gordon - -

B Fillgert, Marcus - -

C Bullermann, Henrik - -

D Koellges, Niklas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 13:52

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 34:57

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gehde, Birgit - - - - -

SR B Neide, Bernd - - - - -

Zeitn. Karsch, Sigrid - - - - -

Sek. Pofahl, Dirk - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Borken

Ergebnis 24:13 (14:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:25 1:0 Tor 15 Anonym

Gast 02:18 1:1 Tor 17 Brettschneider, Daniel

Heim 03:02 2:1 Tor 14 Dahlhaus, Lukas

Heim 05:08 3:1 Tor 4 Gesing, Frederik

Gast 05:40 3:2 Tor 18 Maes, Tillmann

Heim 10:58 Verwarnung Anonym

Heim 12:50 4:2 Tor 14 Dahlhaus, Lukas

13:52 Auszeit Gast

Heim 14:41 5:2 Tor 18 Kutsch, Dominik

Gast 15:18 5:3 Tor 14 Hermsen, Thilo

Heim 15:29 6:3 Tor 9 Anonym

Heim 16:11 7:3 Tor 15 Anonym

17:41 Auszeit Heim

Gast 19:57 2 Minuten Anonym

Heim 20:02 8:3 7m mit Tor 14 Dahlhaus, Lukas

Gast 20:47 8:4 Tor 11 Blondin, Robin

Heim 20:55 9:4 Tor 17 Anonym

Heim 21:46 10:4 Tor 17 Anonym

Heim 23:01 11:4 Tor 15 Anonym

Gast 26:01 11:5 Tor 5 Adler, Lukas

Heim 27:14 12:5 Tor 14 Dahlhaus, Lukas

Gast 27:56 12:6 7m mit Tor 6 Kirschbaum, Tim Lucas

Heim 28:27 13:6 Tor 10 Beckmann, Marcel

Heim 28:37 14:6 Tor 9 Anonym

Heim 28:53 2 Minuten Anonym

Gast 29:04 14:7 Tor 5 Adler, Lukas

Gast 30:19 14:8 Tor 2 Feltgen, Daniel

Heim 31:15 15:8 Tor 9 Anonym

Heim 32:52 16:8 Tor 15 Anonym

Gast 34:36 16:8 7m ohne Tor 4 Jost, Yannic

Gast 34:57 2 Minuten Anonym

34:57 Auszeit Gast

Heim 36:04 17:8 Tor 2 Anonym

Heim 36:35 18:8 Tor 17 Anonym

41:45 Auszeit Heim

Gast 42:41 18:9 Tor 18 Maes, Tillmann

Heim 43:33 19:9 Tor 14 Dahlhaus, Lukas

Heim 44:21 20:9 Tor 14 Dahlhaus, Lukas

Gast 45:29 20:10 Tor 9 Toschki, Michel

Gast 46:31 20:11 Tor 22 Lenz, Luis-Maximilian

Heim 46:40 21:11 Tor 10 Beckmann, Marcel

49:51 Auszeit Heim

Gast 50:23 21:12 Tor 2 Feltgen, Daniel

Heim 52:05 22:12 Tor 14 Dahlhaus, Lukas

Heim 53:45 23:12 Tor 19 Wansing, Jona

Heim 58:02 24:12 Tor 20 Wiechmann, Max

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 59:56 24:13 Tor 2 Feltgen, Daniel

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.07.2024 01:02 | Seite 3


